DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DOS
MANANCIAIS PARA A FIXAÇÃO DAS COMUNIDADES EM DETERMINADOS
LUGARES, O “AÇUDE DO TRIBOFE”: UM ESTUDO DE CASO. de autoria de NATAN
GOMES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do VI CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103962

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103962